様式第1号（第8条関係）

年　　月　　日

　南越前町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度　南越前町福井の伝統的民家普及促進事業補助金申込書

　南越前町福井の伝統的民家普及促進事業補助金交付要綱第8条第1項の規定に基づき、みだし事業の補助金を受けたいので下記のとおり申し込みます。

記

１　申込場所

２　補助対象区域

３　補助対象事業の種別

　　　新築等 ・ 改修 ・ 土蔵の外観、門、塀の改修 ・ 地域づくり活動

４　補助金申込額

５　事業の開始予定年月日

　　　　　　　　　年　　月　　日

６　事業の完了予定年月日

　　　　　　　　　年　　月　　日

７　添付書類

(1) 位置図

(2) 配置図

(3) 新築又は改修図面（立面図、仕上げ表等)

(4) 見積書又は契約書の写

(5) 使用木材リスト（新築等の場合）

(6) 現況写真

(7) 申請者の納税証明書

(8) 事業計画書（地域づくり活動の場合）